

BN Ejendomsselskab ApS
Mosevej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 37 18 74 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Kira Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BN Ejendomsselskab ApS
Mosevej 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 18 74 29
Stiftet: 23. oktober 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
8. regnskabsår

Direktion

Kira Nielsen, direktør

Modervirksomhed

Nielsen 2001 Holding ApS
25986997

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365.714 kr. mod 296.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.710 kr. mod 125.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	365.714	296.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.914	-54.914
Driftsresultat	310.800	241.842
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.193	-81.008
Resultat før skat	208.607	160.834
Skat af årets resultat	-45.897	-35.383
Årets resultat	162.710	125.451
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.710	125.451
Disponeret i alt	162.710	125.451

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.861.848	4.916.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.861.848</u>	<u>4.916.762</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.861.848</u>	<u>4.916.762</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250	2.500
Periodeafgrænsningsposter	28.464	26.913
Tilgodehavender i alt	<u>29.714</u>	<u>29.413</u>
Likvide beholdninger	<u>168.136</u>	<u>114.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.850</u>	<u>143.427</u>
Aktiver i alt	<u>5.059.698</u>	<u>5.060.189</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>684.378</u>	<u>521.668</u>
	Egenkapital i alt	<u>734.378</u>	<u>571.668</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>61.604</u>	<u>53.900</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.604</u>	<u>53.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.886.240</u>	<u>3.073.347</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.886.240</u>	<u>3.073.347</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	191.000	193.335
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	998.792	882.949
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.193	86.753
	Anden gæld	<u>141.491</u>	<u>190.237</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.476</u>	<u>1.361.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.263.716</u>	<u>4.434.621</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.059.698</u>	 <u>5.060.189</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	50.000	396.217	200.000	646.217
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.451</u>	<u>0</u>	<u>125.451</u>
Egenkapital 1. november 2022	50.000	521.668	0	571.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>162.710</u>	<u>0</u>	<u>162.710</u>
	<u>50.000</u>	<u>684.378</u>	<u>0</u>	<u>734.378</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.091	23.290
Andre finansielle omkostninger	<u>73.102</u>	<u>57.718</u>
	<u>102.193</u>	<u>81.008</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/10 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/10 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.077.240</u>	<u>191.000</u>	<u>2.886.240</u>	<u>2.122.240</u>
	<u>3.077.240</u>	<u>191.000</u>	<u>2.886.240</u>	<u>2.122.240</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.077 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2023 udgør 4.862 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. oktober 2023 i alt 531 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen 2001 Holding ApS, CVR-nr. 25986997, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i moderselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
